АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2019 г.                                                                                 №  73

О  закрытии места для размещения  временного складирования твердых бытовых отходов на территории Краснооктябрьского сельского поселения

         В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росийской Федерации» и в связи с  проведением работ по рекультивации
постановляю:
         1.Закрыть места для размещения временного складирования твердых бытовых отходв с  29.11.2019 г.расположенные по адресу:
         1.1.Волгоградская область Алексеевский район, в 500 м северо-западнее п.Красный Октябрь,  площадью 1000м2
                  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Краснооктябрьского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Краснооктябрьского сельского поселения в сети «Интернет».

          3.Контроь за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                В.В.Козловцев

[bookmark: _GoBack]